



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน  
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที้องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน จะดำเนินการจัดจ้างงานโครงการปรับปรุงท่อส่ง  
น้ำประปา(ท่อเมนต์) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๙ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน  
อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู งบประมาณ ๒,๗๓๙,๕๔๓.๑๑.- บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบ  
กำหนดราคากลาง ภายในวงเงิน ๒,๗๓๙,๕๔๓.๑๑.- บาท ( สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบ  
สามบาทสิบเอ็ดสตางค์)

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน ๗, 2562 พ.ศ.

(ลงชื่อ)

(นายณนช ทวานเสร็จ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

เลข  
วาง  
ท

ส

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน .....

ที่ ..... นก. ๗๒๗๐๓/..... วันที่ ..... ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ .....

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๔ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน ที่ ๗๐ / ๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๔ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู เป็นเงิน ๒,๗๓๙,๕๔๓.๑๑.- บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้ว รายละเอียดปรากฏตามใบกำหนดราคากลางที่แนบเรียนมาพร้อมหนังสือนี้ วงเงินงบประมาณ ๒,๗๓๙,๕๔๓.๑๑.- บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายสิทธิ อินทรสอน)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายอารยัน พันเพียง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)

) เห็นชอบและอนุมัติราคากลางให้ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายชนบ หวานเสร็จ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๙ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๙ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหัน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหัน  
 อำเภอเมืองหนองบัวลำภู
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,845,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ขยายเขตระบบส่งน้ำประปา (ท่อเมนค์)  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ \_\_\_\_\_ เป็นเงิน 2,739,543.11 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน ปร.4
  - 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
  - 6.3 รายงาน ปร.6
  - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สิทธิ อินทรสอน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โนนหัน
  - 7.2 อารยัน พันเพียง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน
  - 7.3 วุฒิพงษ์ สายบุญมี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วุฒิพงษ์ สายบุญมี

26 กุมภาพันธ์ 2562 15:04:48

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานขยายเขตประปา

สถานที่ก่อสร้าง ประทศพรพลาจังก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหิน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ศววิวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงท่อน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหิน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหิน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา	2,102,005.00	1.3033	2,739,543.11	
รวมค่าก่อสร้าง				2,739,543.11	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,739,543.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

งบแสดงฐานะการเงิน  
 ประกอบด้วยการแสดงรายการที่เป็นรูปธรรมที่ประกอบกันขึ้นจากรายการที่ประกอบกันขึ้น ๕ รายการ (รายการที่เป็นบัญชี และบัญชี ๓๐ รายการ) ซึ่งประกอบกันขึ้นเป็นบัญชี  
 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานที่ (๑) รายการ (รายการที่ประกอบกันขึ้นจากบัญชี ๕ รายการ) และรายการที่ประกอบกันขึ้น ๕ รายการ (รายการที่เป็นบัญชี และบัญชี ๓๐ รายการ)  
 ซึ่งประกอบกันขึ้นเป็นบัญชี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดิน      องค์การบริหารส่วนตำบลโนนดิน  
 เลขที่ ร.ร. ๔ ซ.โนน      มีจำนวน      ๔      หน้า  
 ส่วนรวมราคาสร้าง      เมื่อวัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
<b>เงื่อนไขการโยกย้าย Factor F</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	คอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>2,739,543.11</b>	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      2,739,543.11      บาท ต่อ 1 หน่วย

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : ...  
 2. วัตถุประสงค์ : ...  
 3. สถานที่ : ...  
 4. ระยะเวลา : ...  
 5. ...

(  )  
 ...

(  )  
 ...

(  )  
 ...

อนุมัติจากโครงการ  
วัดสัก ๕...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ บร.4

กองงาน/งาน งานขยายเขตประปา  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบัวพา-เขื่อนกุ่ม ๔ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนทัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู ควบคุมโดย นายสุวิทย์ ประการคุณ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบัวพา-เขื่อนกุ่ม ๔  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู อำนวยการบริหารสวนตำบลโนนทัน / อำนวยการบริหารสวนตำบลโนนทัน  
 คำว่าราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าท่อและค่าแรง		รวม					1,740,800.00	
2	ค่าวัสดุและค่าแรง		รวม					281,455.00	
3	ค่าสิ่งก่อสร้างและค่าทดสอบ		รวม					79,750.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,102,005.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,102,005.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วุฒิพงษ์ สายบุญมี  
 26 กุมภาพันธ์ 2562 15:02:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>ค้ำท่อนและค้ำวาง</b>								
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี มอก.277-2532 ขนาด คท. 4 นิ้ว ทน 4.5 มม. ยาว 6 เมตร	3,200.000	เมตร	436.00	1,395,200.00	108.00	345,600.00	1,740,800.00	
	<b>รวมค่าค้ำท่อนและค้ำวาง</b>	-	-	436.00	1,395,200.00	108.00	345,600.00	1,740,800.00	
2	<b>ค้ำวัสดุและค้ำวาง</b>								
	- สานเหล็กรูปจันทวนเหล็กท่อนขนาด 100x100x100 มม.	2,000	ตัว	1,460.00	2,920.00	260.00	520.00	3,440.00	
	- ข้อต่อท่อนเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	500.000	ชิ้น	236.93	118,465.00	0.00	0.00	118,465.00	
	- ข้อต่อ 45° อุตสาหกรรม 2 ชั้น ขนาด 100 มม.	30.000	ตัว	2,920.00	87,600.00	260.00	7,800.00	95,400.00	
	- ข้อต่อ 90° อุตสาหกรรม 2 ชั้น ขนาด 100 มม.	6.000	ตัว	1,460.00	8,760.00	260.00	1,560.00	10,320.00	





របាយការណ៍លទ្ធផលការងារ (របាយការណ៍ប្រចាំថ្ងៃ)

ឆ្នាំ ២០២៤

ទំព័រ ១ នៃ ១

ល.រ	ប្រភេទ	ចំនួន	ឈ្មោះ	ម. ទឹក		ម. គ្រាប់		សរុប	តម្លៃ
				ម. ទឹក	ម. គ្រាប់	ម. ទឹក	ម. គ្រាប់		
	ស្រូវប្រាំងស្រូវស្រែក ១០០ គីឡូ	៨០០០	គីឡូ	៨ ៥៧៥.០០	៩០ ០០០.០០	០.០០	០.០០	៩៨ ៥៧៥.០០	
	ស្រូវប្រាំងស្រូវស្រែក ១០០ - ២០០ គីឡូ	១០០០	គីឡូ	១ ៧០.០០	១ ៧០.០០	០.០០	០.០០	៣ ៤០.០០	
	ស្រូវប្រាំងស្រូវស្រែក ១០០ - ២០០ គីឡូ	១០០០	គីឡូ	៩០០.០០	៩ ០០០.០០	០.០០	០.០០	៩ ៩០០.០០	
	<b>សរុប</b>			<b>១១ ១៧៥.០០</b>	<b>១០ ៧៧០.០០</b>	<b>០.០០</b>	<b>០.០០</b>	<b>២១ ៩៤៥.០០</b>	
<b>សរុបសរុប</b>								<b>២១ ៩៤៥.០០</b>	

ស្រុកស្រែក  
 ខេត្តស្រះចក ថ្ងៃទី ១៥ ខែ ០២ ឆ្នាំ ២០២៤

ទំព័រ ១

(ស្រី) *Handwritten signature* ឈ្មោះ: វណ្ណឌី វណ្ណឌី

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher.

Handwritten title or header text, also appearing to be bleed-through.

ด้วย...

...

...

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(พจนม) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่าวบูรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
 ประเมินราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(พจนม) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่าวบูรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
 เลขที่หนังสือ : ศว.ที่๑๑๓๓ ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

Factor F อัตร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0000	5.5000	22.1878	1.2219	1.0700	1.3074
1.00	15.4672	1.0000	5.5000	21.9672	1.2197	1.0700	1.3050
2.00	15.3236	1.0000	5.5000	21.8236	1.2182	1.0700	1.3035
5.00	15.0257	1.0000	5.5000	21.5257	1.2153	1.0700	1.3003
10.00	14.9669	1.0000	5.0000	20.9669	1.2097	1.0700	1.2943
15.00	11.7015	1.0000	5.0000	17.7015	1.1770	1.0700	1.2594
20.00	10.9900	1.0000	5.0000	16.9900	1.1699	1.0700	1.2518
25.00	8.9691	1.0000	4.5000	14.4691	1.1447	1.0700	1.2248
30.00	8.1867	1.0000	4.5000	13.6867	1.1369	1.0700	1.2164

ผู้พิมพ์ สายบุญมี  
 26 กุมภาพันธ์ 2562 14:48:48

... และผู้ควบคุม  
 ... (ทอแมน) จากโครงการน้ำประปา  
 ... อำเภอเมืองหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคา  
 อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ทอแมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบูรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
 ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ทอแมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบูรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
 เลขที่หนังสือ : ความที่ลูก ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

**Factor F อาคาร**

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมใบรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
40.00	8.1502	1.0000	4.5000	13.6502	1.1365	1.0700	1.2161
50.00	8.1389	1.0000	4.5000	13.6389	1.1364	1.0700	1.2159
60.00	7.7222	1.0000	4.0000	12.7222	1.1272	1.0700	1.2061
70.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
80.00	7.6191	1.0000	4.0000	12.6191	1.1262	1.0700	1.2050
90.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
100.00	7.6108	1.0000	4.0000	12.6108	1.1261	1.0700	1.2049
150.00	7.3615	1.0000	4.0000	12.3615	1.1236	1.0700	1.2023
200.00	7.3632	1.0000	4.0000	12.3632	1.1236	1.0700	1.2023



... ..  
 ... ..  
 ... ..

... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..

**Factor F 0.10.14**

... ..  
 ... ..  
 ... ..  
 ... ..

... .. ... ..	... ..				... .. Factor F	... .. Factor F	... .. Factor F
	... ..	... ..	... ..	... ..			
250.00	7.2751	1.000	4.000	12.2751	1.1228	1.0700	1.2013
300.00	7.1859	1.000	3.500	11.6859	1.1170	1.0700	1.1951
350.00	6.8974	1.000	3.000	10.8974	1.1090	1.0700	1.1866
400.00	6.5220	1.000	3.500	10.8220	1.1082	1.0700	1.1858
500.00	6.2743	1.000	3.500	10.7743	1.1077	1.0700	1.1853
2.500.00	5.6692	1.000	3.500	10.1692	1.1017	1.0700	1.1788

๑)

วิธีประเมินราคา

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อแกน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอำเภอรุทรา-เขื่อนใหญ่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนภักดิ์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
เลขที่หนังสือ : ความที่๑๑๓ ที่ กค ๐405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	2,102,005.00 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	2,845,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร


เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3035
2,102,005.00	1.3033
5,000,000.00	1.3003

วุฒิพงษ์ สายบุญมี  
26 กุมภาพันธ์ 2562 14:48:48

หน้า 4 จาก 4

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธาชำนาญงาน  
(นายวุฒิพงษ์ สายบุญมี)



แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

โครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เขื่อนพญ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหิน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
และวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ท่อเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบุรพา-เขื่อนพญ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนหิน  
 หน่วยงาน สำนักงานโครงการส่วนตำบลโนนหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหิน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจัดซื้อจัดจ้าง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	อำนาจประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	สตอร์ลิตหน้างานพร้อมประกันยาง	ชุด				X			การประสานภูมิภาค	17 กุมภาพันธ์ 2562	อ้างอิงราคาในการก่อสร้าง
2	หน้างานเหล็กท่อขนาด100มม.	ตัว				X			การประสานทลวง	17 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
3	แฉ่วร้าวขนาด1"เดียว	ตัว				X			การประสานทลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
4	ข้อโศง45องศาหน้างาน2ด้านขนาด100มม.	ตัว				X			การประสานภูมิภาคสาขาประทุมธานี	17 กุมภาพันธ์ 2562	เพื่อใช้เป็นราคาองงานก่อสร้าง
5	น้ำยาหล่อลื่นแหวนยาง	บาท				X			การประสานทลวง	21 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
6	สามทางหน้างานเหล็กท่อขนาด100x100x100มม.	บาท				X			การประสานทลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง

ผู้พิมพ์ ฝ่ายบัญชี  
 26 กุมภาพันธ์ 2562 14:44:29

หน้า 1 จาก 4



..... และผู้คว  
..... (ทอเมน) จากโรงกรองน้ำประปา  
อำเภอเมืองหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกาศ  
อิเล็กทรอนิกส์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง  
รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

โครงการ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ทอเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบูรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน อำเภอเมืองหนองบัวลำภู  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงท่อส่งน้ำประปา(ทอเมน) จากโรงกรองน้ำประปาหมู่ ๕ บ้านอ่างบูรพา-เชื่อมหมู่ ๕ และหมู่ ๑๐ ตำบลโนนทัน  
หน่วยงาน สำนักงานบริหารส่วนตำบลโนนทัน / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทัน

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
7	ท่อสิ้นหน้างานปลายบานขนาด100มม.	บาท				X			การประปานครหลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
8	ค่าท่อสอบทอนขนาด100-200มม.	บาท				X			การประปานครหลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
9	ค่าข้อมมิวคอนกรีต	บาท				X			การประปานครหลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
10	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดินขนาด100มม.พร้อมฝาครอบ	บาท				X			การประปานครหลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง
11	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีมอก.277-2532ขนาดทศก.4นิ้วหนา4.5มม.ยาว6เมตร	เมตร				X			การประปานครหลวง	22 กุมภาพันธ์ 2562	ใช้เป็นราคากลาง

วุฒิพงษ์ สายบุญมี  
26 กุมภาพันธ์ 2562 14:44:29



